РЕШЕНИЕ № 9

заседания Совета Нижнекуюкского сельского поселения Атнинского муниципального района Республики Татарстан четвертого созыва

с. Нижний Куюк

«30» октября 2020 г.

внесении изменений решение утверждении Порядка заключения соглашений о передаче части полномочий вопросов местного значения между органами местного самоуправления муниципального образования «Нижнекуюкское сельское поселение» И органами местного самоуправления муниципального образования «Атнинский муниципальный район», утвержденное Совета решением Нижнекуюкского сельского поселения 11.09.2020 г. № 126.

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения муниципального нормативно-правового акта в соответствие с законодательством, Совет Нижнекуюкского сельского поселения Атнинского муниципального района Республики Татарстан решил:

- 1. Внести изменение в Решение Совета Нижнекуюкского сельского поселения Атнинского муниципального района Республики Татарстан от 11.09.2020г. № 126 «Об утверждении Порядка заключения соглашений о передаче части полномочий по решению вопросов местного значения между органами местного самоуправления муниципального образования «Нижнекуюкское сельское поселение» и органами местного самоуправления муниципального образования «Атнинский муниципальный район» следующего содержания:
 - 1.1. П.2 решения принять в новой редакции:
- «2.Настоящее решение подлежит обнародованию путем размещения на информационном стенде муниципального образования «Нижнекуюкское сельское поселение» Атнинского муниципального района Республики Татарстан и подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения по адресу: http://atnya.tatarstan.ru , а так же на официальном портале правовой информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru.
 - 2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Нижнекуюкского сельского поселения жнекуюкского Атнинского муниципального района Республики Татарстан:

Д.М. Галиахметов